NBV Verbandsliga
5. Spieltag am 28.07.2024 in Wallenhorst-Rulle
Minigolf

Ergebnisibersicht

Vereinsmannschaften

| 1 ||VFB Osnabriick e.V. | | 549 | | 8 |
| 2 ||BGSC Gut Schlag Gladbeck e.V. || 579 || 6 |
| 3 ||SGC Hagen e.V. | | 592 || 4 |
| 4 ||HMC Biittgen e.V. | | 605 | | 2 |
| 5 ||1. KGC Mdnchengladbach e.V. | | 614 | | 0 |

Mannschaft des Tages
e ]
'Hoogen, Ingo 110

|| ||
Rade, Marcus | | | | 111
'Spies, Thomas '|  HMC || 112
|| ||
|| ||
|| ||

'Montberg, Tobias GLA 112
'Hoogen, Hendrik OSN 113
'Hoogen, Bjorn OSN 115

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Vereinsmannschaften
Verein

Platz

| 1 | |BGSC Gut Schlag Gladbeck 1 || 2477 || 34 |
| 2 | |VfB Osnabriick 1 | 2503 || 28 |
| 3 ||SGC Hagen || 2594 || 14 |
| 4 ||1.KGC Ménchengladbach 1 | 2613 || 12 |
| 5 ||HMC Biittgen 1 || 2643 || 12 |




NBV Verbandsliga
5. Spieltag am 28.07.2024 in Wallenhorst-Rulle
Minigolf

Turnierprotokoll

Oberschiedsrichter: Kehl Roland, SGC Hagen

Schiedsrichter: Wanjek, Guido , BGSC Gladbeck

Schiedsrichter: Buchholz Ansgar, VFB Osnabriick

Ersatzschiedsrichter: Urban Dominik, MSK Neheim

Turnierleiter: Hoogen Ingo, VFB Osnabriick
Auswechslungen Strafen
keine

Ring Norbert, HMC Buttgen - Runde1 - Bahn 16 - unsportliches

verhalten - E

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen fiir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine
Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)
keine

Bestatigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Koland Kent Igo Hoogen




NBV Verbandsliga
5. Spieltag am 28.07.2024 in Wallenhorst-Rulle

Minigolf

1 VFB Osnabriick e.V. 8 Punkte
[~ B speler K 1+ K > 0 3 0 4 0 Gs B o
| 1 | Hoogen, Hendrik || 28 || 28 || 25 || 32 || 113 || 28,250 |
| 2 ||Buchholz, Ansgar || 23 || 28 || 35 || 20 || 115 || 28,750 |
| 3 | |Hoogen, Ingo | 26 || 31 || 26 || 27 || 110 || 27,500 |
| 4 | |Hoogen, Bjérn || 26 || 28 || 32 || 29 || 115 || 28,750 |
| 5 ||Arens, Ingo || 28 || 28 || 33 || 28 || 117 || 29,250 |
| 6 ||Rade, Marcus || 26 || 28 || 28 || 29 || 111 || 27,750 |
| 7 ||Riewe, Ole | 29 || 26 || 29 || 36 || 120 | 30,000 |
Teamstrafen \ || \ || i |
'Summe ohne Streicher || 186 || 197 || 208 || 210 || 801 |
[Summe mit Streicher || 129 || 138 || 140 || 142 |[ 549 || 27,450 |
2 BGSC Gut Schlag Gladbeck e.V. 6 Punkte
[~ B speler K 1+ K > 0 3 0 4 0 Gs N o
| 1 | |Hufschmidt, Klaus 'l 30 || 29 || 31 || 30 |[ 120 || 30,000 |
| 2 | |Dahmen, Richard 'l 30 || 29 || 29 || 36 || 124 || 31,000 |
| 3 | |Wanjek, Eric 'l 30 || 29 || 35 || 29 || 123 || 30,750 |
| 4 ||Knoblauch, Jan 'l 30 || 27 || 30 || 29 || 116 || 29,000 |
| 5 ||Zink, Marlon || 43 || 35 || 33 || 33 || 144 || 36,000 |
| 6 | |Montberg, Tobias || 28 || 31 || 28 || 25 || 112 || 28,000 |
| 7 | Wanjek, Guido || 28 || 30 || 28 || 30 |[ 116 || 29,000 |
Teamstrafen || || || || | |
'Summe ohne Streicher || 219 || 210 || 214 || 212 || 855 |
[Summe mit Streicher || 146 || 144 || 146 || 143 || 579 || 28,950 |

3 SGC Hagene.V. 4 Punkte
[~ B speler B 1+ K > 0 3 K 4 0 Gs B o
| 1 | |Kehl, Roland ' 32 || 30 || 32 || 34 || 128 || 32,000 |
| 2 ||Hasenberg, Heike [0 31 || 28 || 27 || 31 || 117 || 29,250 |
| 3 | |Becker, Michael [ 31 || 29 || 28 || 33 || 121 || 30,250 |
| 4 | |Urban, Volker [ 34 || 31 || 27 || 27 || 119 || 29,750 |
| 5 | Spielfeld, Manfred ‘031 || 31 || 34 || 28 || 124 || 31,000 |
| 6 | Gellermann, Rainer || 28 || 28 || 29 || 31 || 116 || 29,000 |
L7 || || || || I || |
Teamstrafen || || || || | |
'Summe ohne Streicher || 187 || 177 || 177 || 184 || 725 |

[Summe mit Streicher || 153 |[ 146 || 143 |[ 150 || 592 || 29,600 |




NBV Verbandsliga
5. Spieltag am 28.07.2024 in Wallenhorst-Rulle

Minigolf

4 HMC Biittgen e.V. 2 Punkte
[~ B speler K + K 2 K 3 0 4+ 0 Gs N o |
| 1 ||Ernst, Klaus ‘| 31 || 28 || 31 || 33 || 123 || 30,750 |
| 2 | |Ring, Norbert '| 30 || 34 || 35 || 35 || 134 || 33500 |
| 3 | |Hoefig, Michael ‘| 32 || 30 || 29 || 29 || 120 || 30,000 |
| 4 ||Hoefig, Hildegard ‘| 3 || 31 || 33 || 32 || 132 || 33,000 |
| 5 ||Mandel, Norman | 28 || 32 || 32 || 32 || 124 || 31,000 |
| 6 | Spies, Thomas | 27 || 29 || 29 || 27 || 112 || 28,000 |
7| ] | | | |
Teamstrafen \ || \ || i |

'Summe ohne Streicher || 184 || 184 || 189 || 188 || 745 |
[Summe mit Streicher || 148 |[ 150 || 154 |[ 153 || 605 || 30,250 |

5 1. KGC Monchengladbach e.V.
| N B spieler N 1 W 2 N 3 N 4 N Gs N g |

| 1 ||Esser, Gerd || 34 || 32 || 34 || 34 || 134 || 33,500 |
| 2 | |Winters, Peter [ 32 || 31 || 32 || 27 || 122 || 30,500 |
| 3 | |Guhe, Matthias ' 35 || 32 || 30 || 34 || 131 || 32,750 |
| 4 ||Bremer, H.Bernd ' 26 || 30 || 30 || 33 |[ 119 || 29,750 |
| 5 | |Rémer, Stephan || 27 || 25 || 33 || 33 || 118 || 29,500 |
| 6 ||Merstens, Carsten || 42 || 28 || 35 || 28 || 133 || 33,250 |
) || || || || | || |
Teamstrafen || || || || | !

'Summe ohne Streicher || 196 || 178 || 194 || 189 || 757 |

[Summe mit Streicher || 154 || 146 || 159 [[ 155 |[ 614 || 30,700 |




Einzel - Ergebnis des Spieltages

Platz
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Name
Hoogen, Ingo
Rade, Marcus
Spies, Thomas
Montberg, Tobias
Hoogen, Hendrik
Hoogen, Bjorn
Buchholz, Ansgar
Wanjek, Guido
Gellermann, Rainer
Knoblauch, Jan
Hasenberg, Heike
Arens, Ingo
Romer, Stephan
Bremer, H.Bernd
Urban, Volker
Hufschmidt, Klaus
Hoefig, Michael
Riewe, Ole
Becker, Michael
Winters, Peter
Ernst, Klaus
Wanijek, Eric
Mandel, Norman
Ritz, Thorsten
Spielfeld, Manfred
Dahmen, Richard
Kehl, Roland
Guhe, Matthias
Hoefig, Hildegard
Merstens, Carsten
Esser, Gerd
Ring, Norbert
Zink, Marlon
Urban, Angela

NBV Verbandsliga

Minigolf

Verein Pass-Nr. Kat. R1
OSN 48944 SM1 26
OSN 38625 SM1 26
HMC 49066 SM1 27
GLA 38208 H 28
OSN 67430 Jm 28
OSN 30377 H 26
OSN 31513 SM1 23
GLA 37030 SM1 28
HAG 41874 SM1 28
GLA 38155 SM1 30
HAG 43147 SwW1 31
OSN 27450 SM1 28
MON 37427 SsM2 27
MON 36697 SM1 26
HAG 35604 SM1 34
GLA 7524 SM2 30
HMC 49074 SM1 32
OSN 66619 H 29
HAG 40005 SM2 31
MON 45644 SM2 32
HMC 65927 SM1 31
GLA 66192 H 30
HMC 25785 SM2 28
GLA 44193 SM1 32
HAG 31503 SM2 31
GLA 67811 H 30
HAG 26465 SM2 32
MON 35156 H 35
HMC 49067 SW2 36
MON 45439 SM1 42
MON 29883 SM2 34
HMC 42965 SM2 30
GLA 67939 Schm 43
HAG 35605 SW1 46

R2

R3

5. Spieltag am 28.07.2024 in Wallenhorst-Rulle

R4

Ges Schnitt

110
111
112
112
113
115
115
116
116
116
117
117
118
119
119
120
120
120
121
122
123
123
124
124
124
124
128
131
132
133
134
134
144
151

27,500
27,750
28,000
28,000
28,250
28,750
28,750
29,000
29,000
29,000
29,250
29,250
29,500
29,750
29,750
30,000
30,000
30,000
30,250
30,500
30,750
30,750
31,000
31,000
31,000
31,000
32,000
32,750
33,000
33,250
33,500
33,500
36,000
37,750
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NBV Verbandsliga

Anzahl

Gesamt

Gesamt

Beton

Eternit

Po Name Verein |~ PaBnr.  Kat. E— Schisge - z - MON HAG BUT GLA OSN
1 ||Knoblauch, Jan GLA | 38155 [SM 1 5 490 24,500 (| 28,375 | 21,917 93 111 84 86 116
2 ||Rade, Marcus OSN | 38625 [ SM 1 5 500 25,000 || 27,500 | 23,333 87 109 99 94 111
3 ||Montberg, Tobias GLA | 38208 | H 5 503 25,150 || 28,875 | 22,667 97 119 86 89 112
4 | |Gellermann, Rainer HAG | 41874 | SM 1 5 508 25,400 (| 27,250 | 24,167 99 102 93 98 116
5 ||Wanjek, Guido GLA | 37030 [ SM1 5 513 25,650 || 28,750 | 23,583 104 114 94 85 116
6 ||Spies, Thomas HMC | 49066 [ SM 1 5 513 25,650 || 28,000 | 24,083 102 112 99 88 112
7 ||Arens, Ingo OSN | 27450 [ SM 1 5 513 25,650 || 28,500 | 23,750 94 111 94 97 117
8 | |Hoefig, Michael HMC | 49074 [ SM 1 5 518 25,900 || 29,750 | 23,333 94 118 89 97 120
9 ||Riewe, Ole OSN | 66619 | H 5 521 26,050 || 29,000 | 24,083 103 112 99 87 120
10 | |Hoogen, Hendrik OSN | 67430 | Jm 5 524 | 26,200 || 27,875 | 25,083 100 110 109 92 113
11 | |Bremer, H.Bernd MON | 36697 | SM 1 5 526 26,300 || 29,500 | 24,167 95 117 100 95 119
11 | |R6mer, Stephan MON | 37427 | SM 2 5 528 26,400 || 29,500 | 24,333 106 118 93 93 118
13 | |Mandel, Norman HMC | 25785 [ SM 2 5 530 26,500 (| 31,125 | 23,417 101 125 91 89 124
14 | |Dahmen, Richard GLA | 67811 | H 5 531 26,550 || 30,375 | 24,000 97 119 102 89 124
15 | |Wanjek, Eric GLA | 66192 | H 5 531 26,550 || 30,000 | 24,250 101 117 97 93 123
16 | | Spielfeld, Manfred HAG | 31503 | SM2 5 531 26,550 || 28,000 | 25,583 100 100 105 102 124
17 | |Becker, Michael HAG | 40005 [ SM 2 5 533 26,650 || 28,125 | 25,667 106 104 103 99 121
18 | |Kehl, Roland HAG | 26465 [ SM 2 5 538 26,900 || 30,125 | 24,750 101 113 103 93 128
19 | |Hasenberg, Heike HAG | 43147 | SW 1 5 540 27,000 || 29,250 | 25,500 100 117 109 97 117

20 | |Ritz, Thorsten GLA | 44193 [SM1 5 542 27,100 || 29,500 | 25,500 94 112 113 99 124

21 | |Urban, Volker HAG | 35604 [ SM 1 5 547 27,350 || 29,625 | 25,833 100 118 104 106 119

22 | |Ernst, Klaus HMC | 65927 | SM 1 5 555 | 27,750 || 30,375 | 26,000 112 120 105 95 123

23 | |Esser, Gerd MON | 29883 | SM 2 5 558 27,900 (| 33,125 | 24,417 97 131 101 95 134

23 | |Hoefig, Hildegard HMC | 49067 | SW 2 5 568 28,400 (| 32,375 | 25,750 109 127 97 103 132

25 | |Ring, Norbert HMC | 42965 | SM 2 5 572 28,600 || 32,500 | 26,000 113 126 101 98 134

26 | |Zink, Marlon GLA | 67939 | Schm 5 628 31,400 || 35,000 | 29,000 118 136 123 107 144

27 | |Urban, Angela HAG | 35605 [ SW 1 5 685 | 34,250 || 37,250 | 32,250 128 147 137 122 151

28 | |Humann, Ben GLA | 67802 | Jm 4 383 23,938 (| 27,000 | 22,917 91 108 99 85

29 | |Kemler, Christian MON | 50151 | SM 1 4 394 | 24,625 || 28,750 | 23,250 93 115 96 90

30 | |Hartel, Stefan OSN | 33191 | H 4 410 25,625 || 28,500 | 24,667 96 114 98 102

31 | |Hoogen, Bjorn OSN | 30377 | H 4 425 | 26,563 || 28,750 | 25,833 103 100 107 115

32 | |Buchholz, Ansgar OSN | 31513 | SM 1 4 429 26,813 || 28,750 | 24,875 115 104 95 115

33 | |Hoogen, Ingo OSN | 48944 | SM 1 4 429 26,813 || 28,500 | 25,125 104 118 97 110

34 | |Hutter, Natascha OSN | 38569 | D 4 434 | 27,125 || 27,750 | 26,917 102 111 116 105

35 | |[Merstens, Carsten MON | 45439 | SM 1 4 442 27,625 || 30,125 | 25,125 97 108 104 133

36 | |Spielfeld, Detlef HAG | 31489 [SM 2 4 459 28,688 || 27,250 | 29,167 119 109 122 109

37 | |Volzke, Frank MON | 37329 | SM 1 3 303 25,250 25,250 108 95 100

38 | |Bremer, H.Paul MON | 66903 [ H 3 310 25,833 (| 27,750 | 24,875 94 111 105

39 | |Winters, Peter MON | 45644 | SM 2 3 335 | 27,917 || 29,250 | 25,250 101 112 122

40 | |Hufschmidt, Klaus GLA | 7524 [SM2 2 238 29,750 (| 29,750 118 120

41 | |Dettmer, Peter OSN 196 | SM1 1 107 26,750 || 26,750 107

42 | |Altenbeck, Christian GLA | 68051 | SM 1 1 110 27,500 27,500 110

43 | [Crass, Annegret HMC | 34693 | SW 2 1 110 27,500 27,500 110

44 | |Knorr, Dietmar MON | 29869 [ SM 1 1 111 27,750 27,750 111

45 | |Guhe, Matthias MON | 35156 | H 1 131 32,750 || 32,750 131




